
Zastupitelstvo městyse Nový Hrádek  ZM 18 - 25. 06. 2020 

 Strana - 1 - (celkem 2) 

   

  

   MĚSTYS NOVÝ HRÁDEK 
     Náměstí 28, 549 22 Nový Hrádek 

 

 

S O U H R N   U S N E S E N Í 

 
z 18. řádného zasedání zastupitelstva městyse konaného dne 25. 06. 2020  

v kanceláři starosty městyse od 19.00 hod. 
 

 
 

K čl. 2.1. – usnesení č. ZM 18 - 205/2020 
ZM Nový Hrádek určuje ověřovateli zápisu Květoslavu Špreňarovou a Václava Suchánka. 
 

 

K čl. 3.1. – usnesení č. ZM 18 - 206/2020 
ZM Nový Hrádek schvaluje program jednání zastupitelstva městyse dne 25. 6. 2020 v tomto rozsahu: 

1) Zahájení 

2) Určení ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele 

3) Schválení (případné doplnění) programu 

4) Kontrola úkolů z minulých jednání  

5) Mateřská škola – dodatek ke zřizovací listině č. 4 

6) Venkovní sportoviště T.J. Sokol Nový Hrádek - žádost o příslib úhrady půjček 

7) Informace o přípravě a průběhu investičních akcí 

8) Rozpočtová opatření 

9) Došlá pošta 

10) Různé 

11) Diskuse 

 
 

K čl. 5.1. – usnesení č. ZM 18 - 207/2020 
ZM Nový Hrádek schvaluje Dodatek č. 4 ke zřizovací listině příspěvkové organizace Mateřská škola 

Nový Hrádek, který ukládá ředitelce MŠ jmenovat svého zástupce, který ji bude zastupovat v době její 

nepřítomnosti. Zároveň ZM Nový Hrádek souhlasí se zvýšením nejvyššího povoleného počtu dětí MŠ, 

jejíž činnost vykonává Mateřská škola Nový Hrádek ze 40 na 56 s účinností od 1.9.2020 a s podáním 

žádosti o provedení této změny v rejstříku škol a školských zařízení. 

 
 

K čl. 6.1. – usnesení č. ZM 18 - 208/2020 
ZM Nový Hrádek schvaluje pro T.J. Sokol Nový Hrádek v průběhu let 2024 až 2029 příslib úhrady 

poskytnutých půjček na akci „Venkovní sportoviště T.J. Sokol Nový Hrádek“, včetně úroků, 

maximálně však do celkové výše 3 mil. Kč. Sportoviště budou sloužit všem obyvatelům Nového 

Hrádku 

   
 

K čl. 7.1. – usnesení č. ZM 18 - 209/2020 
ZM Nový Hrádek bere na vědomí informace o přípravě a průběhu investičních akcí městyse. 



Zastupitelstvo městyse Nový Hrádek  ZM 18 - 25. 06. 2020 

 Strana - 2 - (celkem 2) 

 
 

K čl. 8.1. – usnesení č. ZM 18 - 210/2020 
Zastupitelstvo městyse Nový Hrádek bere na vědomí a schvaluje rozpočtová opatření, která jsou 

přílohou zápisu pod č. ZM 18 – 210/2020. 

           

.  

 
Zasedání zastupitelstva městyse Nový Hrádek bylo ukončeno ve 20:22 hod. 

 
 

 

 

 

 

-------------------------------------------   ------------------------------------------  

               Bc. Zdeněk Drašnar        Ing. Pavel Sobotka 

            starosta                          místostarosta 

 

 


